
 

 
 

„IX- MASKOWY BAL KARNAWAŁOWY DROGOWCA, TRANSPOTROWCA, INŻYNIERA 
BUDOWNICTWA”- w stylu WENECKIM,

 

Szanowni Państwo, 
Uprzejmie informujemy, że Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 
w Białymstoku, organizuje w dniu 1
przyul. Klepacka 1, KSIĘŻYNO
budownictwa”- na który serdecznie zapraszamy.
Weneckim o godz. 1900,- zakończenie ok. godz.
zabawy z licznymi niespodziankami i konkursami.
 
Prowadzący w stroju weneckim wprowadzi P
pięknych strojów i szampańskiej 
rozdawane maski.Każdego po
 

 

Piękna sala z kryształowymi 
profesjonalnie przez Konferansjera 
przy wsparciu DJ-a Roberta Suchowierskiego
licznymi niespodziankami, konkursami, atrakcjami w tym m
wybór Króla i Królowej Balu oraz inne atrakcje
 
Taniec w masce:  
Podstawowym elementem karnawału jest walc wiedeński
tym punktem imprezy.  
 
Weneccy gondolierzy:  
W konkursie biorą udział dwie osoby które maj
Wenecki” i nie dać się wyprzedzić przeciwnikowi. 
 
Król i Królowa balu:  
Podczas imprezy wybierzemy 
i najaktywniej brali udział w konkursach. Król i Królowa zaprezentują taniec w płetwach 
i alkogoglach. 
 
 
 

 

KARNAWAŁOWY DROGOWCA, TRANSPOTROWCA, INŻYNIERA 
w stylu WENECKIM, 11 stycznia 2025r., Hotel

ul. Klepacka 1, KSIĘŻYNO 

Uprzejmie informujemy, że Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddzia
dniu 11 stycznia 2025r. w Hotelu „DWOREK TRYUMF” 

ul. Klepacka 1, KSIĘŻYNO „IX Bal Maskowy Drogowca , Transportowca i Inżyniera 
na który serdecznie zapraszamy. Uroczyste rozpoczęcie 

zakończenie ok. godz.3 00. Na gości czeka 
mi niespodziankami i konkursami. 

cy w stroju weneckim wprowadzi Państwa w świat bogato zdobionych masek, 
pięknych strojów i szampańskiej zabawy. Przy wejściu ucz

Każdego powitamy lampką szampana. 

owymi żyrandolami, wyśmienite menu i muzyka. 
Konferansjera MonikęGrzymkowską współpracując

a Roberta Suchowierskiegozapewni wyśmienitą zabaw
licznymi niespodziankami, konkursami, atrakcjami w tym m.in.: animacje taneczne, konkursy

rólowej Balu oraz inne atrakcje. 

Podstawowym elementem karnawału jest walc wiedeński, a naszą imprezę zaczniemy właśnie 

W konkursie biorą udział dwie osoby które mają za zadanie jak najszybciej przepłynąć „kanał 
Wenecki” i nie dać się wyprzedzić przeciwnikowi.  

Podczas imprezy wybierzemy Króla i Królową balu, którzy będą najlepiej wystylizowani 
i najaktywniej brali udział w konkursach. Król i Królowa zaprezentują taniec w płetwach 

KARNAWAŁOWY DROGOWCA, TRANSPOTROWCA, INŻYNIERA 
, Hotel „DWOREK TRYUMF” 

Komunikacji RP Oddział 
„DWOREK TRYUMF”  

Drogowca , Transportowca i Inżyniera 
Uroczyste rozpoczęcie Balu w stylu 
. Na gości czeka 8-9 godzin wspaniałej 

aństwa w świat bogato zdobionych masek, 
. Przy wejściu uczestnikom balubędą 

 

mienite menu i muzyka. Bal prowadzony 
cąz FAST EVENT, 

zabawę do białego rana z 
nimacje taneczne, konkursy, 

naszą imprezę zaczniemy właśnie 

za zadanie jak najszybciej przepłynąć „kanał 

którzy będą najlepiej wystylizowani  
i najaktywniej brali udział w konkursach. Król i Królowa zaprezentują taniec w płetwach  



 
Każdy z gości będzie mógł zrobić zdjęcia w gondoli płynącej po wodach kanału weneckiego !?. 
 

 
 
Mile widziane są przebrania w stylu epoki, maski karnawałowe, stosowne akcesoria, stylowe 
dodatki... inne pomysły. Tradycyjnie, najciekawsze przebrania otrzymają specjalną nagrodę 
ufundowaną przez Głównego organizatora-Prezesa KM SITK RP. 
Poprowadzimy, jak dotychczas, dobrowolne wsparcie rehabilitacji córeczki kolegówdrogowców. 
 
 Menu z przewagą potraw regionalnych, - alkohol we własnym zakresie. 
 
Zapisy i wpłaty składki w wys.240zł od uczestnika-członka SITK i 300 zł od 
osobyniebędącej członkiem SITK(resztę kosztów pokryjemy z dofinansowania Zarządu 
Oddziału SITK) będą przyjmowane w biurze SITK RP Oddział w Białymstoku, ul. M.C. 
Skłodowskiej 2, 15-950 Białystok, pok. 202, max. do 16.12.2024r.w godzinach pracy biura 
Oddziału kontakt: Katarzyna Waszewska, tel. 515- 264-044 lub 85 744 30 88 (info. na stronie 
www... SITK O/B-stok). Zapisy i składkę można również złożyć u kol. Ewy Korzuń, 
ewa.korzun@wp.pl, kol. Miłoszowi Milewskiemu, milewskimilosh@gmail.com lub 
bezpośrednio głównemu organizatorowi kol. Krzysztofowi Gleba-Zawadzkiem 
krzysztof.glebazawadzki@gmail.com– począwszy od dnia 04.11.2024r. (im szybciej tym 
lepiej – decyduje kolejność zgłoszeń i wpłat). 
 
 
Dla usprawnienia zapisów, proszę Przewodniczących Kół Zakładowych o rozpropagowanie w/w 
informacji wśród swoich członków, sporządzenie listy chętnych, zebranie składki i przekazanie do 
biura Oddziału bądź osobom wyżej wskazanym. Szczegółowe informacje można uzyskać u kol. 
Prezesa KM SITK przy GDDKiA Krzysztofa Gleba-Zawadzkiego, tel. 574-033-425, u kol. Ewy 
Korzuń , lub w biurze Oddziału pod nr. 85 744 30 88, e-mail: biuro@sitk.bialystok.pl. 
Tylko zgłoszenia potwierdzone wpłatą gwarantują miejsce na balu. Decyduje kolejność 
zgłoszeń.Ze względów organizacyjnych, proszę o jak najwcześniejsze deklaracje 
uczestnictwa. 
 
Hotel Dworek TRYUMF zainteresowanym uczestnikom Balu oferuje 
zniżkę na noclegi.Potrzebę noclegu proszęzgłosić organizatorowi. 
 
Szanowni Państwo, koleżanki i koledzy!!! 
 
To już IX Edycja naszego Balu. Organizujemy go w okresie Nowego 
Roku, a z uwagi na poziom atrakcji jaki oferuje może z 
powodzeniem zastąpić zabawę sylwestrową(o wiele droższą i 
niekoniecznie udaną). Może warto Nowy Rok powitać np.na 
”domówce”, lub w innym skromniejszym wydaniu, a główne zainteresowanie skierować na naszą, 
sprawdzoną, atrakcyjną, b. korzystną cenowo imprezę karnawałową. Mając w pamięci udane 
poprzednie edycje(liczba uczestników systematycznie wzrasta) +korzystne warunki uczestnictwa 
z atrakcyjnym programem, = warto wziąć w nim udział. Nie zwlekajcie ze zgłoszeniem swojego 
uczestnictwa. 
Jest to znakomita okazja do doskonałej zabawy w dobrym towarzystwie, - WIECIE, ŻE WARTO!! 
 
Z koleżeńskim pozdrowieniem, Główny organizator: 
Krzysztof Gleba-Zawadzki. 
 
Informujemy również, iż biorąc udział w Balu wyraża Pan/Pani zgodę na utrwalenie swojego wizerunku na zdjęciach i 
nagraniach wideo oraz na rozpowszechnianie go w materiałach związanych z Balem - w celu budowania pozytywnego 
wizerunku SITK RP O/B-stok w przestrzeni publicznej i w mediach. 
 
W razie dodatkowych pytań prosimy o kontakt mailowy: biuro@sitk.bialystok.pl, lub telefoniczny pod numerem: 
 tel. 515- 264-044 lub 574-033-425  
 

 


